
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.57/Sett.Bilancio del 11-07-2018 
 

N.  529 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE SETTORE RAGIONERIA 2^ SEMESTRE 
2017 E 1^ SEMESTRE 2018. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Considerato che, per il normale funzionamento dei servizi inerenti il settore, si è provveduto all’acquisto 
di beni e servizi tramite le ditte sottospecificate, con imputazione sui fondi assegnati al sottoscritto 
relativamente ai capitoli di spesa del Bilancio 2018, nei quali è prevista  la necessaria disponibilità; 

Considerato che a seguito del sisma del 24 Agosto 2016 e 26 e 30 Ottobre 2016 è stato necessario 
provvedere all’allestimento degli uffici preposti alle pratiche connesse al sisma, dotandoli di fotocopiatrice 
presa a noleggio dalla Ditta Meeting Informatica Srl di Camerino, la quale provvede a fatturare con 
cadenza trimestrale i costi relativi alle copie effettuate; 
 
Ritenuto necessario provvedere ad assumere impegno di spesa al Cap. 88/1 “Prestazioni servizi 
emergenza sisma 2016” per un importo pari ad € 1.741,75; 
 
Provvedere a liquidare la fattura n. 5182 del 27/12/2017 e n. 1698 del 20/04/2018 trasmesse dalla Ditta 
Meeting Informatica Srl di Camerino per una quota parte pari ad € 1.745,75 (comprensiva di IVA), 
relativa al costo delle copie effettuate per le esigenze connesse all’emergenza sisma 2016; 
 
VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto G.C. n. 169 
in data 01.08.2006; 
Atteso che il Sindaco, con propri provvedimenti, ha attribuito ai responsabili dei settori e di alcuni servizi 
le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 
 

  

Di provvedere all’impegno e liquidazione delle spese ordinarie relative al funzionamento dei servizi 
inerenti il settore Bilancio e Programmazione di cui alle fatture riportate nell’allegato a) facente parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 
  



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

Di impegnare la somma di € 1.741,75 al Cap. 88/1 “Prestazioni servizi emergenza sisma agosto 2016” 
per i costi relativi al noleggio delle fotocopiatrici e delle copie effettuate  per le pratiche connesse 
all’emergenza sisma 2016. 
 
Di liquidare le fatture n. 5182 del 27/12/2017 e n. 1698 del 20/04/2018 trasmesse dalla Ditta Meeting 
Informatica Srl di Camerino per una quota parte pari ad € 1.745,75 (comprensiva di IVA), relativa al costo 
delle copie effettuate per le esigenze connesse all’emergenza sisma 2016; 
  

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Sindaco 
    

- Organo di revisione 
    

- Albo 
    

 
 

Data, 11-07-2018 
Il Responsabile del Settore 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data 
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data, 11-07-2018 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 11-07-2018 

II Funzionario Delegato 
BARBONI GIULIANO 


